ỦY BAN NHÂN DÂN                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      TỈNH BÌNH ĐỊNH

                      Độc lập - Tự do -  Hạnh Phúc
              ((((
                                                  (((((((((((((
  Số:    750  /QĐ-UBND                             Quy Nhơn, ngày 16  tháng 11  năm 2005
QUYẾT ĐỊNH

V/v cho Công ty cổ phần Thương mại Bình Định thuê đất

sử dụng làm kho, bãi để xe ô tô

                                                             ((((((((
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 26/11/2003;
 Thực hiện Văn bản số 695/UB-NĐ ngày 25/3/2005 của UBND tỉnh về việc lập thủ tục trình UBND tỉnh cho Công ty cổ phần Thương mại Bình Định thuê đất;
Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại văn bản số 2939/TT-STN&MT ngày 10/11/2005,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi 229,77m2 đất, thuộc thửa đất số 365, tờ bản đồ số 12, phường Trần Hưng Đạo, thành phố Quy Nhơn và cho Công ty cổ phần Thương mại Bình Định thuê để sử dụng làm kho, bãi để xe ôtô.

Giới cận khu đất:

- Đông giáp thửa đất số 366;

- Tây giáp thửa đất số 310;

- Nam giáp nhà dân;

- Bắc giáp thửa đất số 310.

(Kèm theo trích lục bản đồ địa chính khu đất do Văn phòng Đăng ký quyền sử dụng đất lập ngày 26/9/2005).

- Thời hạn thuê đất là 41 năm kể từ ngày ký quyết định.

Điều 2.

1. Tổ chức được thuê đất phải:

- Sử dụng đúng mục đích, đúng ranh giới được giao, thi hành đúng các quy định của pháp luật về đất đai và pháp luật khác có liên quan.

- Bồi thường thiệt hại giải phóng mặt bằng, nộp tiền thuê đất, phí và lệ phí địa chính vào ngân sách Nhà nước theo quy định.

2- Giao Sở Tài nguyên và Môi trường ký hợp đồng thuê đất với Công ty cổ phần Thương mại Bình Định.

3- Giao Cục thuế tỉnh tính tiền thuê đất hàng năm để Công ty cổ phần Thương mại Bình Định nộp vào ngân sách Nhà nước, khi có thay đổi giá cho thuê đất theo quyết định của UBND tỉnh thì Cục Thuế tỉnh tính lại tiền cho thuê đất cho phù hợp.

4- Giao UBND thành phố Quy Nhơn phối hợp với các ngành chức năng liên quan và chính quyền địa phương yêu cầu hộ gia đình bà trần Thị Tuyết Nga tháo dỡ công trình xây dựng trên đất ngoài diện tích đất của ngôi nhà đã được UBND tỉnh bán hoá giá và cắm mốc giao đất cho Công ty cổ phần Thương mại Bình Định, thực hiện việc chỉnh lý đất đai theo quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, Cục trưởng Cục Thuế tỉnh, Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn, Chủ tịch UBND phường Trần Hưng Đạo, Giám đốc Công ty cổ phần Thương mại Bình Định và Thủ trưởng các cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.
                                                                                            TM. UBND TỈNH

                                                                              KT. CHỦ TỊCH
                                                                                                    PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như điều 3;
- Lưu: VT, K4(8b)                                                                                          Đã ký
                                                                                                            Nguyễn Văn Thiện